PAGAMENTO CONVENIO TERCEIRO SETOR - EXERCICIO DE 2014

QTDE

ENTIDADES/FACULDADES

CNPJ

janeiro

fevereiro

margo

abril

maio

junho

julho

agosto

setembro

outubro

novembro

dezembro

OBRAS SOCIAIS NOSSA SENHORA
AQUIROPITA

62.798.699/001-34

40.704,00

40.704,00

41.269,00

96.977,94

49.918,00

97.706,40

49.918,00

49.918,00

50.512,00

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE DEFESA
DA MULHER - ASBRAD

02.450.677/0001-57

46.453,20

47.501,00

95.312,67

49.336,87

126.588,40

42.343,20

78.572,80

39.175,20

CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A
MULHER, A CRIANGA E AO
ADOLESCENTE, VITIMAS DE VIOLENCIA
DOMESTICA E SITUAGAO DE RISCO

04.488.578/0001-90

28.996,00

28.996,00

119.374,00

61.133,40

246.697,00

CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS
HUMANOS "PADRE EZEQUIEL RAMIN" -
CEDECA BELEM

56.561.889/0001-30

8.016,00

9.045,79

8.558,00

9.100,00

9.287,14

19.604,00

9.802,00

19.604,00

9.802,00

9.802,00

CENTRO DE DEFESA DOS DIREITOS DA
CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SAO
JOSE DOS CAMPOS E REGIAO

01.591.240/0001-70

55.724,00

27.862,00

55.985,00

27.862,00

58.263,50

58.572,00

58.572,00

29.286,00

FUNDAGAO SAO PAULO, MANTENEDORA
DA PONTIFICIA UNIVERSIDADE CATOLICA
DE SAO PAULO

60.990.751/0001-24

95.120,85

56.741,60

56.225,23

58.989,26

63.716,10

120.620,40

58.714,70

59.605,70

126.813,83

CENTRO GASPAR GARCIA DE DIREITOS
HUMANOS

59.940.080/0001-08

38.235,00

23.671,20

22.108,00

10.489,00

51.181,80

ASSOCIAGAO DA PASTORAL DA
MORADIA DA DIOCESE DE SAO MIGUEL
PAULISTA

86.847.183/0001-09

26.293,00

26.293,00

26.293,00

26.293,00

26.293,00

26.651,93

27.639,00

27.639,00

27.639,00

27.639,00

27.639,00

UNIAO DOS NUCLEOS, ASSOCIAGOES E
SOCIEDADES DE MORADORES DE
HELIOPOLIS E SAO JOAO CLIMACO -
UNAS

38.883.732/0001-40

27.641,05

41.671,00

10

CENTRO ACADEMICO "XI DE AGOSTO"
DA FACULDADE DE DIREITO DA
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

53.286.548/0001-06

74.036,66

18.423,31

18.446,43

18.549,98

18.530,00

37.015,98

11

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL DE ENSINO
SUPERIOR MANTENEDORA DA UNIAO
DAS FACULDADES DOS GRANDES LAGOS

56.569.197/0001-39

29.219,50

30.569,80

30.253,00

29.282,80

29.540,20

28.787,80

58.367,60

62.486,00

12

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL TOLEDO,
MANTENEDORA DAS FACULDADES
INTEGRADAS " ANTONIO EUFRASIO DE
TOLEDO" DE PRESIDENTE PRUDENTE

03.318.018/0001-24

85.555,49

245.594,66

289.481,77

13

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL TOLEDO,
MANTENEDORA DAS FACULDADES
INTEGRADAS "ANTONIO EUFRASIO DE
TOLEDO" DE PRESIDENTE PRUDENTE
(PENITENCIARIA DE TUPI PAULISTA)

03.318.018/0001-24

43.685,70

105.045,92

129.746,90

14

FUNDACAO TOLEDO

05.106.014/0001-08

24.149,99

47.260,26

47.590,71

25.756,66

28.005,60

26.530,51

53.649,24

28.107,30

57.502,12
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